
)í ř . z, ,, l c-.1,, 3ct-

Městský úřad Zebrák
stavební úřad
Náměstí č.p.I, 26l53 Zebrtk

ťř0fíďftBrji. ,, 4B

ta j]*brák

c  j . :
Sp.zn.
Ukl.znak
Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:

VYST-Dr/176712011
Yýst-I)71l2011/Dr
328.3
Ing. Markéta Drobná
311  533  101
311  533  403
stavebnivedouc i@me sto zebr ak.cz

Žebrák, dne I4j.7011

ROZHODNUTI

Výroková část:

Městský Úrřad Žebrák, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. 1 písm. g) zákona ó.
18312006 Sb., o .6zemnim plánování a stavebním řádu (stavebni zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ''stavební zákon,,), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne
29.4.2011 podal

Obec Bzová,Ič 00233188, Bzová 52,267 43 Bzová u Hořovic

(dále jen,,žadate|,,), podle $ 93 odst' 3 stavebního zákona

p r od l užu j e

do 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí, které lydal
Městshý iňad Žebrák. stavební úřad dne 10.4,2009 pod čj. VYST-Dr/80312009 Sp.zn.: Yýst-33l2009lDt
na siavbu

,,Bzová - vodovod''

(dále jen ' 'stavba' ') na pozemku parc. č. 31219, 74713,,749l1, 753lI, 7062, |314l] '2, ) '32I, |326, I3z8lI,
133311, 134712, 135212, 135213, 1355, 136412, 1380, p.p. k. 269ll,3I2lI, 15118, 131,411, 135211 v
katastrálním izemí Bzov á u Hořovic.

Učastníci Íizenina něŽ se vztahlje rozhodnutí správního orgánu:

obec Bzová,Bzová52"267 43 Bzová u Hořovic

odůvodnění:

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu $ 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo
právní moci. Před uplynutím této lhůty poŽáda| žadate| o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že
termín p|ánovaného zahájení stavby je odsunut' projektová dokumentace není zpracována a nemůže bý
dosud požádáno o lydání stavebního povolení.

Stavební ilřad oznáml| zahét1eni územního řízení dotčeným orgánům, úěastníkům řízeni a veřejnosti a
upozornil je v souladu s $ 93 odst.3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek'
námitek a připomínek.

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o lydání stavebního povolení. Protože
předpoklady, zakteých bylo územní rozlrodnutí lydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti
resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti ryhověl.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve v.ýroku rc,rzhodnutí' za polžiti ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.



Čj. wsr-orn67rzon str.2

Učastnírci řízení - další dotěené osoby:

Vypořádání s návrhy a námitkami úěastrríků:
- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připomínek veřejnosti:
- Připomínky veřejnosti nebyly uplatněny.

Vypořádání s vy'jádřeními úěastníků k podkladům rozhodnutí:

. Úěastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho ozn{tmeni k odboru regionálního rozvoje,

Krajského úřadu Středoěeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

odvolaní se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a

aby každý ú8astník dástal 3eáe'' ste.;nopis. Ňepodá-li úěastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je

správní orgán na náklady úěastrríka.

odvoláním lze napadnout ýrokovou část rozhodnutí, jednotliý vyrok nebo jeho vedlejší ustanovení.

odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Ing. Markéta Drobná
vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Žebrák aoIJ Bzováana

dálkovém přístupu www.zebrak.cz

Vyvěšeno dne: .'......... Sejmuto dne: ..........'

Razítko, podpis orgánu, kteý potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámeni.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákonač,634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

- "\.
{ ,.' . -\", / \ ' \

. / , . J  . \

í . . : * "  . ' , , . " . . \  - - \

i-ř \.i . ..]) *i . j
\"+.  .ť, . - 'S"s ' t

f2 ,*6y",,{."t..'**.-*s]íj:--
rJ



Čj. wsr.ol|7ďIa0l|

obdrá:
úěastníoiřfuEnídle$85odst.lstavebníhozÍlkona(dodejky)
ObecBnv{IDDS: kwnbmhg

úěastníci řízení dle $ 85 odst.2 stavebního zátkonaveřejnou vyhláškou ($ 87 odst.l)

dotčené organy
ób"*í uřň gzová, IDDS: kwnbmhg

řnKTř.#u"ňň;ó"db"ruís1a.řu,1'.a^1.:.P::;š*:*
ilffi& ffi iilil;i;;: ffi"*J"h"t"H ? *oo*uní, IDDS: yjmbxfn
šp."*,crxo Kriv oklá1sk9' DD:-. -1. I111Y1
ř!fr"šffiř jžh;;;ň-t,i^"ip1?cov:štěBeroun,IDD.S":hhcai8e
HZS Sfiedoěeského ilř;ú^"'ni ádbor ?:'o:1;'oPs j^191T:'
ffjFff 1!;:"š["*:#3*ži"řIj::,:ffi ;iláií'"prostředíazémědělswí,IDDS:keebyyf

spis SÚ

i

I


